

    
        Přeskočit na obsah    

    
        
            

                
                    
                        [image: Logo Tenisové centrum]
                    
                


                
                    
	Česky
	Deutsch
	English

                


                
                    
                        







































ONLINE REZERVACE
                    
                

            

        

    
    
        
            
            	Domů
	Rezervace
	Tenisová škola
	Ceník
	Služby
	Galerie
	Kontakt
	Ke stažení


        

    

    
    
      
        
          Stránka 404

        

      

    


    
      
        
          
            Stránka, kterou hledáte nebyla nalezena.


Klikněte prosím na některý z odkazů v menu.

          
        

      

    

    


Nabízíme tyto služby:




[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy






[image: Tenisové turnaje pro firmy i jednotlivce]
Tenisové turnaje pro firmy i jednotlivce






[image: Tenisová soustředění a tábory]
Tenisová soustředění a tábory






[image: Prodej tenisových potřeb]
Prodej tenisových potřeb






[image: Vyplétání raket a servis]
Vyplétání raket a servis






[image: Výuka tenisu]
Výuka tenisu










    



Novinky

Tenisové tábory 2024
13. 03. 2024Stejně jako každý rok Vám nabízíme o letních prázdninách tenisový Profi camp ve Voticích a Příměstské tenisové tábory. Akce jsou určeny pro malé i velké tenisty, kteří nechtějí svou tenisovou raketu nechat odpočívat ani o prázdninách. Počet míst je omezen, proto... Číst více
Zvýšení DPH se nepatrně promítá do cen
05. 02. 2024Vážení klienti, v důsledku zvýšení DPH z 10% na 12% se od 1.2.2024 nepatrně zvyšují ceny pronájmů. Aktuální ceník naleznete zde. Děkujeme za pochopení.
Zimní sezóna 2023 / 2024
05. 10. 2023Zimní halová sezóna je tu a s ní dobré zprávy, ceny energií se konečně trochu pohly směrem dolů a díky tomu vám můžeme nabídnout nižší ceny než v loňském roce. Stále vám můžeme nabídnout pronájmy v atraktivních časech, tak nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na... Číst více






    
        
            
                
                    Rychlý kontakt

                    
Top tenis s.r.o.


Telefon: +420 731 888 111

Email: info@tenisovecentrum.cz


Blažimská 1781/4

149 00 Praha 4

IČO: 24848000



                    TOP Tenis

                

                
                    Napište nám
                    	Jméno

	E-Mail

	E-mail

	Zpráva

	Odeslat zprávu



                

            

        


        
            
                

                
                    
                        © 2024 Tenisové centrum

                    

                    
                        	Provozní řád
	Ceník a systém náhrad
	GDPR

                    

                

            

        

    
    
    


    

    
    
    

    
        
            Tato webová stránka používá soubory cookie k zajištění dobrého zážitku z prohlížení
            
                Kvůli správné funkčnosti těchto webových stránek používáme tzv. "cookies". Cookies pomáhají uchovávat po určitou dobu informace o vaších aktivitách a preferencích. Tyto informace jsou dále využívány pro účely optimalizace poskytovaných služeb (kvalitnější cílení reklamy, analytické služby a jiné). Pomocí této lišty můžete vybrat, které druhy cookies může tato stránka uchovávat. Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.


                
                    Povolit vše
                    Povolit jen technické cookies

                    Vyberte cookies
                

                            


        

        
            Tato webová stránka používá soubory cookie k zajištění dobrého zážitku z prohlížení
            
                Kvůli správné funkčnosti těchto webových stránek používáme tzv. "cookies". Cookies pomáhají uchovávat po určitou dobu informace o vaších aktivitách a preferencích. Tyto informace jsou dále využívány pro účely optimalizace poskytovaných služeb (kvalitnější cílení reklamy, analytické služby a jiné). Pomocí této lišty můžete vybrat, které druhy cookies může tato stránka uchovávat. Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.


                
                    	
                            Technické
                        
	
                            Functional
                        
	
                            Statistické
                        
	
                            Marketingové
                        
	
                            External Media
                        


                

                
                    Nastavit cookies
                    Uložit předvolby
                    Povolit vše
                

                            

        

        Vaše předvolby byly uloženy.


    



    Pro zobrazení tohoto elementu je potřeba povolit tuto kategorii cookies: {category}.


    Nahrát {category} cookies

